

	Stāvs	Dz. №	Dzīvojamā p.	Ārtelpu p.	Kopējā p.	Statuss	Cena bez PVN	Cena par 1 EUR/m2 bez PVN	Cena ar PVN	Cena par 1 EUR/m2 ar PVN
Pirmā māja										
	1	1	53,70	4,60	58,30	Pārdots				
		2	72,40	9,60	82,00		149090,91	1818,18	180 400,00	2 200,00
		3	57,30	4,30	61,60	Pārdots				
		4	50,00	2,30	52,30	Pārdots				
	2	5	54,30	4,60	58,90	Pārdots				
		6	72,70	9,60	82,30	Rezervēts				
		7	57,20	4,50	61,70	Pārdots				
		8	51,10	1,80	52,90	Pārdots				
	3	9	54,60	4,60	59,20		117421,49	1983,47	142 080,00	2 400,00
		10	65,50	15,10	80,60	Pārdots				
		11	51,60	4,60	56,20	Pārdots				
		12	50,90	2,30	53,20	Pārdots				
	4	13	138,10	96,80	234,90	Pārdots				
					994,10					
Otrā māja										
	1	14	44,70	3,30	48,00	Pārdots				
		15	73,40	9,60	83,00	Pārdots				
		16	56,90	4,50	61,40	Pārdots				
		17	44,90	1,90	46,80	Pārdots				
	2	18	45,20	3,20	48,40	Pārdots				
		19	73,20	9,30	82,50	Pārdots				
		20	56,50	4,00	60,50	Pārdots				
		21	45,70	1,80	47,50	Pārdots				
	3	22	45,40	3,20	48,60	Pārdots				
		23	66,10	14,70	80,80	Pārdots				
		24	47,00	7,60	54,60	Pārdots				
		25	45,80	1,80	47,60	Pārdots				
	4	26	72,70	40,00	112,70	Pārdots				
		27	70,60	21,90	92,50	Pārdots				
					914,90					
Trešā māja										
	1	28	82,60	10,60	93,20		169454,55	1818,18	205 040,00	2 200,00
		29	46,70	3,50	50,20	Pārdots				
		30	43,60	2,30	45,90	Pārdots				
	2	31	83,70	10,70	94,40		171636,36	1818,18	207 680,00	2 200,00
		32	46,40	3,40	49,80	Pārdots				
		33	43,20	2,30	45,50	Pārdots				
	3	34	71,10	19,50	90,60	Pārdots				
		35	75,00	15,40	90,40	Pārdots				
	4	36	46,30	28,30	74,60	Pārdots				
		37	48,00	28,20	76,20	Pārdots				
					710,80					
			2204,10	415,70	2619,80		607 603,31		735 200,00	

	Этаж	№ кв.	Жилая пл.	Тер/бал	Общая пл.	Статус	Стоимость кв. без PVN	Стоимость 1 кв.м без PVN	Стоимость кв. с PVN	Стоимость 1 кв.м с PVN
Первый дом										
	1	1	53,70	4,60	58,30	Продано				
		2	72,40	9,60	82,00		149090,91	1818,18	180 400,00	2 200,00
		3	57,30	4,30	61,60	Продано				
		4	50,00	2,30	52,30	Продано				
	2	5	54,30	4,60	58,90	Продано				
		6	72,70	9,60	82,30	Зарезервировано				
		7	57,20	4,50	61,70	Продано				
		8	51,10	1,80	52,90	Продано				
	3	9	54,60	4,60	59,20		117421,49	1983,47	142 080,00	2 400,00
		10	65,50	15,10	80,60	Продано				
		11	51,60	4,60	56,20	Продано				
		12	50,90	2,30	53,20	Продано				
	4	13	138,10	96,80	234,90	Продано				
					994,10					
Второй дом										
	1	14	44,70	3,30	48,00	Продано				
		15	73,40	9,60	83,00	Продано				
		16	56,90	4,50	61,40	Продано				
		17	44,90	1,90	46,80	Продано				
	2	18	45,20	3,20	48,40	Продано				
		19	73,20	9,30	82,50	Продано				
		20	56,50	4,00	60,50	Продано				
		21	45,70	1,80	47,50	Продано				
	3	22	45,40	3,20	48,60	Продано				
		23	66,10	14,70	80,80	Продано				
		24	47,00	7,60	54,60	Продано				
		25	45,80	1,80	47,60	Продано				
	4	26	72,70	40,00	112,70	Продано				
		27	70,60	21,90	92,50	Продано				
					914,90					
Третий дом										
	1	28	82,60	10,60	93,20		169454,55	1818,18	205 040,00	2 200,00
		29	46,70	3,50	50,20	Продано				
		30	43,60	2,30	45,90	Продано				
	2	31	83,70	10,70	94,40		171636,36	1818,18	207 680,00	2 200,00
		32	46,40	3,40	49,80	Продано				
		33	43,20	2,30	45,50	Продано				
	3	34	71,10	19,50	90,60	Продано				
		35	75,00	15,40	90,40	Продано				
	4	36	46,30	28,30	74,60	Продано				
		37	48,00	28,20	76,20	Продано				
					710,80					
			2204,10	415,70	2619,80		607 603,31		735 200,00	

Austostāvvietas №	Statuss	Cena bez PVN	Cena ar PVN
1	pārdots		
2	pārdots		
3		12 396,69	15 000,00
4	pārdots		
5	pārdots		
6		12 396,69	15 000,00
7		12 396,69	15 000,00
8	pārdots		
9	pārdots		
10	pārdots		
11		12 396,69	15 000,00
12		12 396,69	15 000,00
13	pārdots		
14	pārdots		
15		12 396,69	15 000,00
16		12 396,69	15 000,00
17	pārdots		
18	pārdots		
19		12 396,69	15 000,00
20		12 396,69	15 000,00
21		12 396,69	15 000,00
22	pārdots		
23		12 396,69	15 000,00
24		12 396,69	15 000,00
25	pārdots		
26	pārdots		
27		12 396,69	15 000,00
28	pārdots		
29		12 396,69	15 000,00
30	pārdots		
31		12 396,69	15 000,00
32		12 396,69	15 000,00
33		12 396,69	15 000,00
34	pārdots		
35	pārdots		
36	pārdots		
37	pārdots		

№ парк. места	Статус	Стоимость без PVN	Стоимость с PVN
1	продано		
2	продано		
3		12 396,69	15 000,00
4	продано		
5	продано		
6		12 396,69	15 000,00
7		12 396,69	15 000,00
8	продано		
9	продано		
10	продано		
11		12 396,69	15 000,00
12		12 396,69	15 000,00
13	продано		
14	продано		
15		12 396,69	15 000,00
16		12 396,69	15 000,00
17	продано		
18	продано		
19		12 396,69	15 000,00
20		12 396,69	15 000,00
21		12 396,69	15 000,00
22	продано		
23		12 396,69	15 000,00
24		12 396,69	15 000,00
25	продано		
26	продано		
27		12 396,69	15 000,00
28	продано		
29		12 396,69	15 000,00
30	продано		
31		12 396,69	15 000,00
32		12 396,69	15 000,00
33		12 396,69	15 000,00
34	продано		
35	продано		
36	продано		
37	продано		